UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP.UBND-HC

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh

  Sa Đéc, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố.

Thực hiện Công văn số 2614/STNMT-QLMT ngày 23 tháng 6 năm 2023

của Sở Tài nguyên và Môi trường Tỉnh, về việc góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy định khuyến khích, tổ chức thực hiện xã hội hóa đầu tư xây dựng, kinh

doanh và vận hành công trình hạ tầng bảo vệ môi trường tại các khu sản xuất, kinh

doanh, dịch vụ tập trung trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (có văn bản đính kèm). Vấn

đề này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố - Bùi Thanh Sơn có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố tham mưu UBND Thành

phố góp ý dự thảo Quyết định theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường Tỉnh

tại Công văn nêu trên; kết quả báo cáo UBND Thành phố chậm nhất đến ngày

30/6/2023.

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến

đơn vị biết, để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT + NC, Đg.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phan Thị Nhàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T15:09:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phan Thị Nhàn<phanthinhan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T17:02:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T17:02:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T17:02:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T17:03:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!